
  

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53 
                                                                                                    Częstochowa, dnia  03-07-2013r. 
Oznaczenie sprawy:  
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/046/1767/13 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

     
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę krążków do 
oznaczania lekowrażliwości, szczepów kontrolnych oraz testu immunoenzymatycznego.  
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ(1) 
 
 
 

W związku z art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
- tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia:  

 
Dotyczy część nr 2: 
Pytanie 1 :Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych z pierwszego pasażu?           
Za pierwszy pasaż uważa się pierwszą hodowlę uzyskaną z oryginalnego szczepu kontrolnego dostarczonego 
przez oficjalną kolekcję. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.                                                                                                                                                                
W związku z powyższym zapis dotyczący dokumentu wymienionego w SIWZ § 6 ust. 8 pkt.2) otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„ Certyfikat kontroli jakości na potwierdzenie, że oferowane w części Nr 2 szczepy kontrolne pochodzą 
conajmniej  z drugiego pasażu”. 
 
Dotyczy część 3: 
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odrębnych testów do wykrywania 
dehydrogenazy glutaminianowej oraz oddzielnie do wykrywania toksyny A i B Clostridium difficile ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ niniejszym 
pismem. 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 12a ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert umożliwiając 
Wykonawcom uwzględnienie w ofertach wprowadzenie zmian treści SIWZ. Zamawiający wyznacza termin 
składania ofert na dzień  26-07-2013r. godz.10:00.  
Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na dzień  26-07-2013 r., godz. 10:15. 
 
 

 
 

                                                                                 ZATWIERDZIŁ: 
 

 

                                                                                                                           DYREKTOR  
                                                                                                  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego       
                                                                                             im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                                            Jarosław Madowicz 
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